
23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

10.9.2008

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 16:15

CRO 1986POPEK Tomislav 2,05141.

FIT 1981PLANINC Luka 1,90412.

CROVUKMIRIČ Pavle 1,50193.

150 165160155 170 185180175 190 205200195 210

- - - - - - - - O O O O1. XXXPopek Tomislav

- - O - O - XXO O XO X2. Planinc Luka

O3. Vukmirič Pavle

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 16:15

MASS 1982ŽUMER Jan 7,29101 25671.

KLC 1983SLUGA Davorin 6,8580 145002.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 6,6285 36493.

KRO 1986ŠIVIC Jure 6,6095 10324.

MASS 1992RUGELJ Luka 6,5599 34945.

GO 1992PICULIN Luka 6,3862 14326.

ASB 1991KAUKLER Mitja 5,861 14307.

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo NN128 3186

CRO 1989MARUŠIĆ Ante NN13

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žumer Jan 6,93 7,03 7,00 7,26 X 7,29-1,2 -0,8 +0,3 -0,7 -1,5

2. Sluga Davorin X X X 6,85 X X-0,5

3. Gradišek Martin 6,45 6,62 X 6,55 6,55 6,60-0,2 -0,4 +0,0 -0,8 -0,2

4. Šivic Jure 6,23 6,25 6,16 6,10 6,60 X-1,0 -1,2 +0,2 -0,9 -0,9

5. Rugelj Luka X 6,37 5,95 6,35 6,37 6,55+0,3 -0,3 -0,5 -0,1 -0,2

6. Piculin Luka 6,38 6,24 X X X X+1,0 -1,5

7. Kaukler Mitja 5,83 X 5,86 X X 5,70+0,4 -2,1 +0,0

10.9.2008, 21:45:40
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

člani, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 16:15

CROMULABEGOVIČ Neñad 18,741381.

KRO 1986GORJUP Luka 16,0591 31012.

FIT 1990ŠPILER Marko 14,8644 6043.

FIT 1990ŽALAC Mitja 12,3947 26024.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mulabegovič Neñad 17,93 18,15 18,74 X 18,62 18,69

2. Gorjup Luka 15,39 16,00 X 16,05 15,89 15,48

3. Špiler Marko 13,97 X X 14,43 14,86 14,24

4. Žalac Mitja 11,96 11,99 12,28 12,06 12,12 12,39

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

10.9.2008, 16:30

CROGRABUŠIČ Jurica 14,061391. 0,136

KRO 1982KRIŽAJ Luka 15,0293 28542. 0,180

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 15,0288 23953. 0,170

CRO 1979VARDA Nenad 15,57184. 0,166

KRO 1984LEVSKI Borij 16,4394 30755. 0,152

FIT 1989SRPČIČ Tadej 16,5943 32446. 0,179

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

10.9.2008, 17:00

FIT 1992KOSTREVC Timotej 12,1037 127341. 0,172

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 12,13129 35782. 0,156

FIT 1990ZAJEC Blaž 12,50453. 0,151

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo NN128 3186

10.9.2008, 21:45:41
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

ITA 1990ZORATTO Nikos 11,61671. 0,151

FIT 1989SRPČIČ Tadej 11,7143 32442. 0,165

KRKA 1989ILAR Simon 11,9286 17543. 0,195

CRO 1988DUKIĆ Nikola 12,3794. 0,165

FIT 1989MEŽIČ Boris 12,53395. 0,216

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7288 23951. 0,156

POS 1990VONČINA Erik 10,94115 34732. 0,159

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,2192 22473. 0,176

GO 1981MANFREDA Anton 11,2360 30504. 0,167

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,2793 28545. 0,112

MASS 1982ŽUMER Jan NN101 2567

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,7288 23951.

POS 1990VONČINA Erik 10,94115 34732.

KRO 1989GRKMAN Lenart 11,2192 22473.

GO 1981MANFREDA Anton 11,2360 30504.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,2793 28545.

ITA 1990ZORATTO Nikos 11,61676.

FIT 1989SRPČIČ Tadej 11,7143 32447.

KRKA 1989ILAR Simon 11,9286 17548.

FIT 1992KOSTREVC Timotej 12,1037 127349.

VEL 1992HRIBARŠEK Peter 12,13129 357810.

CRO 1988DUKIĆ Nikola 12,37911.

FIT 1990ZAJEC Blaž 12,504512.

FIT 1989MEŽIČ Boris 12,533913.

MASS 1982ŽUMER Jan NN101 2567

ŠEN 1991ČUČNIK Sašo NN128 3186

člani, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 17:00

FIT 1979KOZMUS Primož 77,0838 12591.

CRO 1977HAKLITIS Andras 72,701502.

FIT 1989*BOGOVIČ Tomaž 69,0235 2209*3.

CRO 1989CVITKUŠIČ Dragan 43,561354.

1990*ŠPILER Marko 41,9844*5.

10.9.2008, 21:45:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

*6 kg

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kozmus Primož 74,67 77,08 74,02 X - X

2. Haklitis Andras 70,41 X 68,76 72,70 X X

3. Bogovič Tomaž 67,28 69,02 X 68,06 67,64 X

4. Cvitkušič Dragan 41,72 42,34 38,92 43,56 X X

5. Špiler Marko 41,98 - - - - -

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 17:30

FIT 1975ROVAN Jurij 5,3642 9191.

FIN 1982KIVIOJA Jarno 5,36342.

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,2689 29593.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,1158 30664.

GO 1992ČEBRON Žan 4,3159 31985.

GO 1990MARINIČ Žan 4,3161 4095.

CRO 1988ŽIVČIĆ Saša 4,11217.

CRO 1988JURIĆ Tajron 4,11128.

CRO 1991VUKMIRIĆ Pavle NR19

MASS 1989HROVAT Klemen NR96 2920

CRO 1966TRIŠOVIĆ Boško NN17

FIT 1991PIRNAR Jože NN40

CRO 1983JOKANOVIĆ Radovan NN11

CRO 1966TRIŠOVIĆ Boško NN17

FIT 1990ZAJEC Blaž NN45

CRO 1990ZAGORAC Siniša NN20

411 471451431 491 536526511 546

- - - - - - XO XO XXX1. Rovan Jurij

- - - - - XO O XXO XXX2. Kivioja Jarno

- - - - O O XXO XXX3. Poljanec Andrej

- - - O O O XXX4. Batagelj Jure

- O XXX5. Marinič Žan

O O XXX5. Čebron Žan

O XXX7. Živčić Saša

XXO XXX8. Jurić Tajron

10.9.2008, 21:45:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

10.9.2008, 17:45

MASS 1986PATERNU Kristijan 53,89971. 0,187

ITAPARLANTE Marco 55,281412. 0,266

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 48,00112 17651. 0,296

GO 1981MANFREDA Anton 48,5960 30502. 0,154

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 51,66132 33143. 0,241

KOČ 1992VIDMAR Peter 52,2181 35014. 0,326

CRO 1975BRADIĆ Siniša 52,9985. 0,299

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1987JAGARINEC Sebastjan 48,00112 17651.

GO 1981MANFREDA Anton 48,5960 30502.

VEL 1990TEMNIKAR Dejan 51,66132 33143.

KOČ 1992VIDMAR Peter 52,2181 35014.

CRO 1975BRADIĆ Siniša 52,9985.

MASS 1986PATERNU Kristijan 53,89976.

ITAPARLANTE Marco 55,281417.

člani, 1.500 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 18:30

PAN 1988GREGORINČIČ Davor 4:00,73111 21971.

CRO 1993PROTIĆ Sandy 4:02,22152.

FIT 1990BREZNIK Jan 4:03,3736 34533.

CROGORIČANEC Siniša 4:04,191214.

CRO 1990ŠPANIĆ Sven 4:05,16165.

MASS 1988ROT Florijan 4:05,8498 19226.

ŠEN 1985BUČAR Jože 4:11,13127 23287.

POR 1987KASTELIC Jože 4:13,371378.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:18,04879.

FIT 1991ZEVNIK Vid NN46 2512

MASS 1987TRŠAN Vid NN100 936

10.9.2008, 21:45:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

10.9.2008, 19:00

B20 1991JOVANOVIČ Uroš 55,794 33621. 0,180

ITA 1987SANAPO Stefano 57,66662. 0,221

VEL 1991OGRIZEK Matic 58,68130 2683. 0,224

VEL 1992PLEVNIK Nejc 59,36131 35774. 0,184

CRO 1988HOLJEVAC Luka 1:00,74105. 0,211

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 16:15

ITA 1980GIORDANO BRUNO Anna 4,11751.

USA 1980BARTOLINA Erica 3,911342.

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,5149 27893.

CRO 1983IVKOVIĆ Martina 3,51254.

GO 1984ABRAMIČ Ivana 3,3163 27835.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,3164 34746.

ITA 1990AGNOLETTO Arianna 3,01687.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,01102 3977.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,0152 13189.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,01108 589.

CRO 1992MALKOĆ Petra 3,012611.

MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 3,01107 1442411.

MASS 1991KOLBL Rea 3,01104 373411.

MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,71103 307714.

CRO 1993MEDIĆ Iva NN29

CRO 1991MARUŠIĆ Ava NN27

CRO 1995VUKMIROVIĆ Antonija NN32

10.9.2008, 21:45:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

241 331301271 351 411391371 421 431

- - - - - - O O XXX1. Giordano Bruno 
Anna

- - - - - - XO XXX2. Bartolina Erica

- - - O O XXX3. Drobnič Mateja

- - - O XO XXX4. Ivković Martina

- O O O XXX5. Abramič Ivana

- - XO XXO XXX6. Blažej Maja

- - O XXX7. Berčič Maja

- O O XXX7. Agnoletto 
Arianna

- XO O XXX9. Writzl Jerneja

- XO O XXX9. Hojnik Tjaša

- O XXO XXX11. Uršič Ana 
Barbara

- XO XO XXX11. Kolbl Rea

O O XXO11. Malkoć Petra

XO O XXX14. Blenkuš Špela

članice, kladivo

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 16:15

FIT 1992ŠPILER Barbara 57,6655 13231.

FIT 1992CIGLER Petra 43,4548 35792.

KP 1992KOTNIK Zala 39,2884 13783.

FITMAJCE Nika 27,101424.

FIT 1987KRIŽNIK Lucija NN54 596

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Špiler Barbara X 55,00 X 54,98 55,72 57,66

2. Cigler Petra 42,37 43,32 X 43,45 41,52 42,84

3. Kotnik Zala X 38,29 X 39,28 X X

4. Majce Nika 27,10 X X X X X

10.9.2008, 21:45:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

10.9.2008, 16:45

ITA 1988CUPERLO Monica 13,00731. 0,242

POS 1991VADNOV Ana 13,25116 3702. 0,157

RAD 1992OBLAK Urška 13,56125 34683. 0,150

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,65120 120604. 0,237

B20 1990GLAVAČ Kaja NN5 455

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Reak.čas

MASS 1960OTTEY Merlene 11,74105 30101. 0,172

PMB 1985VEIT Sabina 11,75113 25712. 0,172

OL 1974BIKAR Alenka 11,98109 9393. 0,104

CRO 1982BANOVIĆ Marina 12,46234. 0,132

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,637 32335. 0,188

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN106 3036

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1960OTTEY Merlene 11,74105 30101.

PMB 1985VEIT Sabina 11,75113 25712.

OL 1974BIKAR Alenka 11,98109 9393.

CRO 1982BANOVIĆ Marina 12,46234.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 12,637 32335.

ITA 1988CUPERLO Monica 13,00736.

POS 1991VADNOV Ana 13,25116 3707.

RAD 1992OBLAK Urška 13,56125 34688.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 13,65120 120609.

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN106 3036

B20 1990GLAVAČ Kaja NN5 455

članice, 400 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

10.9.2008, 17:30

DOM 1992SITAR Alja 57,6833 6461. 0,271

VEL 1988RUDNIK Kaja 58,21133 62. 0,213

KOČ 1991PUGELJ Anja 1:00,4082 35023. 0,200

PT 1991ŠKERGET Urška 1:01,36123 32314. 0,621

CRO 1982BANOVIĆ Marina NN23

10.9.2008, 21:45:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 17:30

CRO 1990ŠIMIĆ Ana 1,70301.

PMB 1989ŽIVKOVIČ Urška 1,60114 31632.

CRO 1990ŠIMIĆ Ivana 1,60312.

ITA 1990AGNOLETTO Arianna 1,551454.

PT 1994KLANJŠEK Nastja 1,45118 37465.

CRO 1992MEDIĆ Ana NN28

140 155150145 160 175170165

- - - - - XXO XO XXX1. Šimić Ana

- - O O XXO XXX2. Živkovič Urška

- - - O XXO XXX2. Šimić Ivana

- O O O XXX4. Agnoletto 
Arianna

O O XXX5. Klanjšek Nastja

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 17:30

PT 1986KOLARIČ Nina 6,34119 11041.

B20 1990GLAVAČ Kaja 5,485 4552.

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,462 33563.

B20 1989KAZIČ Mersiha 5,286 20304.

ITA 1988CUPERLO Monica 5,19735.

ASB 1991ROMIH Maruša 5,053 19136.

PT 1991SABO Živa 5,01122 31807.

ITA 1990PAGLIARO Anna 4,80798.

FIT 1991ZIDANIČ Tjaša 4,34569.

CRODADIČ Martina NR140

FIT 1992KLEMENČIČ Patricija NN53

B20 1991ŠKERLJ Gaja NN7 3233

CRO 1992MEDIĆ Ana NN28

10.9.2008, 21:45:50
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kolarič Nina 6,26 6,34 X - X 6,32+0,0 -0,1 -0,2

2. Glavač Kaja X 5,29 5,13 X 5,22 5,48-0,9 -0,2 -0,8 +0,0

3. Kleiderič Klementina 4,97 5,46 5,43 5,32 X 5,35-0,9 -0,5 -0,4 -0,6 +0,4

4. Kazič Mersiha X X 5,28 5,21 X X-0,4 -1,7

5. Cuperlo Monica 5,10 X 4,95 4,95 5,09 5,19+0,2 -0,1 -0,9 -1,1 -0,3

6. Romih Maruša 5,05 X X X X X-0,8

7. Sabo Živa 5,01 X X 4,77 X 4,70-0,7 -0,6 -1,2

8. Pagliaro Anna X X 4,80 X X X-0,4

9. Zidanič Tjaša X X 4,34 +0,0

članice, disk

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 17:45

ITA 1983CESAR Biserka 45,76701.

KP 1992KOCJANČIČ Mateja 32,5583 35992.

ITA 1992OSTROUSKA Martina 26,43783.

FIT 1994ŽALAC Kaja 26,3857 32074.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Cesar Biserka 43,88 45,76 X 45,20 44,81 X

2. Kocjančič Mateja X 30,25 X 31,59 X 32,55

3. Ostrouska Martina 24,95 24,33 22,82 25,30 26,43 23,24

4. Žalac Kaja 25,51 X 22,79 23,66 X 26,38

10.9.2008, 21:45:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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23. Mednarodni miting ''Brežice 2008'' za VN AZS
Brežice, 10. september 2008

članice, 800 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

10.9.2008, 18:15

TRK 1980ŠINK Petra 2:17,471361.

RAD 1991PLAZAR Patricija 2:19,10126 34672.

CRO 1992ILIJAŠ Dora 2:21,07243.

ITA 1992BERBATO Jessica 2:25,93694.

ITA 1990COVALENCO Larisa 2:27,48715.

PT 1991VESELIČ Maja 2:28,33124 32726.

ITA 1991FELLUGA Giorgia 2:29,22747.

KRKA 1991ŠMAJDEK Aleksandra 2:29,3090 27068.

ITA 1990CROSILLA Caterina 2:43,80729.

FIT 1992GREGL Sara 2:58,2850 1091210.

članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

10.9.2008, 18:45

OL 1984OREŠNIK Sara 58,89110 28881. 0,222

FIT 1992HASIČIČ Anja 1:17,1551 32792. 0,197

10.9.2008, 21:45:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


